
Smlouva o odborné praxi 
 

uzavřená mezi 
 

Mateřskou školou, 
zastoupenou ředitelkou MŠ 

 
a 
 

Střední odbornou školou,  
zastoupenou  

 
I. 
 

Mateřská škola umožní absolvovat odbornou bezplatnou praxi studentům třídy 
          ve školním roce 2008/2009. 
 

Doba praxe je ze strany poskytovatele považována za dobu výuky. Pro případ 
Pojištění při úrazu v době praxe platí podmínky platné v SOŠ. 

 
II. 

 
          Praxe bude organizována tak, aby nebyl narušen provoz a aby praxe byla 
 pro obě strany přínosem. 
 

III. 
 

Odborná praxe bude probíhat od 8. 9. 2008 denně v délce 6 hodin. Tato praxe je 
 bezplatná. 
 

IV. 
 

Studenti budou pracovat podle pokynů určené pracovnice, v případě 
onemocnění se včas řádně omluví. 
 
Pracovnice seznámí studenty s platnými předpisy bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, které jsou studenti povinni dodržovat. 
 
V případě potřeby kontaktujte zástupkyni ředitele ……….                            , která 
je řízením praxí pověřená. 

 
        V.  
 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží vedení školky a jeden 
ředitelství SOŠ. 
 

 V      dne 
 

 
       ……………………………              ………………………………. 
           Zást. ředitele SOŠ             Za organizaci:  


